

Malerfirmaet V.S. Larsen A/S

Gladsaxe Møllevej 67 - 69, 2860 Søborg

CVR-nr. 10 08 31 09

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

Ingelise Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet V.S. Larsen A/S Gladsaxe Møllevej 67 - 69 2860 Søborg
	CVR-nr.: 10 08 31 09
	Stiftet: 2. januar 1986
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jens Bredo, Formand Ingelise Bonde Larsen Annette Bonde Larsen
Direktion	René Elgaard Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	V. S. Larsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod -215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bestyrelsen forventer for det kommende år et positivt resultat og en positiv udvikling af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	13.050.650	9.174.836
3 Personaleomkostninger	-12.636.841	-9.362.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.558	-49.847
Driftsresultat	401.251	-237.703
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.445	-36.043
Resultat før skat	390.806	-273.746
2 Skat af årets resultat	-88.000	58.574
Årets resultat	302.806	-215.172
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	302.806	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215.172
Disponeret i alt	302.806	-215.172

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	12.558
	Materielle anlægsaktiver i alt	30.000	12.558
5	Andre tilgodehavender	79.500	79.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	79.500	79.500
	Anlægsaktiver i alt	109.500	92.058
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.414.578	2.573.616
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	585.669	255.779
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	547.141	2.526.705
	Andre tilgodehavender	5.111	127.616
	Periodeafgrænsningsposter	4.600	4.600
	Tilgodehavender i alt	7.557.099	5.488.316
	Likvide beholdninger	0	6.065
	Omsætningsaktiver i alt	7.557.099	5.494.381
	Aktiver i alt	7.666.599	5.586.439

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
	Overført resultat	387.022	84.216
	Egenkapital i alt	1.587.022	1.284.216
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	188.000	100.000
	Hensatte forpligtelser i alt	188.000	100.000
Gældsforpligtelser			
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.585.943	228.952
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.778	110.882
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	379.126
	Anden gæld	3.834.856	3.483.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.891.577	4.202.223
	Gældsforpligtelser i alt	5.891.577	4.202.223
	Passiver i alt	7.666.599	5.586.439

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.200.000	-300.612	899.388
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.172	-215.172
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	600.000	600.000
Egenkapital 1. oktober 2021	1.200.000	84.216	1.284.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	302.806	302.806
	1.200.000	387.022	1.587.022

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.275	18.313
Andre finansielle omkostninger	<u>170</u>	<u>17.730</u>
	<u>10.445</u>	<u>36.043</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	379.126
Årets regulering af udskudt skat	88.000	-412.000
Anvendt i sambeskatningen tidligere år	<u>0</u>	<u>-25.700</u>
	<u>88.000</u>	<u>-58.574</u>
 3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.501.767	8.511.275
Pensioner	775.190	560.954
Andre omkostninger til social sikring	<u>359.884</u>	<u>290.463</u>
	<u>12.636.841</u>	<u>9.362.692</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>21</u>

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	430.651	430.651
Tilgang i årets løb	30.000	0
Kostpris 30. september 2022	460.651	430.651
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-418.093	-368.245
Årets af-/nedskrivninger	-12.558	-49.848
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-430.651	-418.093
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	30.000	12.558
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2021	79.500	79.500
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2022	79.500	79.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	79.500	79.500
Der specificeres således:		
Deposita	79.500	79.500
	79.500	79.500
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	16.920.885	2.653.088
Aconto faktureringer	-17.921.159	-2.626.261
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.000.274	26.827
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	585.669	255.779
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.585.943	-228.952
	-1.000.274	26.827

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 7.960 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser på t.kr. 4.567 for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet V. S. Larsen A/S, CVR-nr. 33 04 11 28, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
